БРАТСКАЯ МОГИЛА

Российская Федерация, Ростовская область, Милютинский район, 
х. Терновой, в 0,4км на север от х.Терновой (на гражданском кладбище), захоронение № 61-676

	
Место и дата захоронения
	х.Терновой, Милютинский район, 
Ростовская область, в 0,4км на север от х.Терновой (на гражданском кладбище).
(28.12.1942г.)


	Размеры захоронения 
	Высота 2,5м.

	 Краткое описание памятника (надгробия), захоронения
	Кирпичный памятник, сооружен Милютинским сельским советом и колхозом имени Ивана Чумака в 1956 году. На памятнике имеется надпись: «Вечная слава героям, павшим за честь, свободу и независимость нашей Родины».
Захоронение обнесено металлической изгородью: высота 0,8м., ширина 4м., длина 8м. 



	Всего
	В том числе

	
	известных
	неизвестных

	8
	5
	3


Количество захороненных

СПИСОК
ЗАХОРОНЕННЫХ 
	[bookmark: sub_61]N п/п
	Должность, подразделение/ воинская часть
	Воинское звание
	Фамилия
имя, отчество (при наличии)
	Дата рождения
	Дата гибели (смерти)
	Место захоронения на кладбище, участке кладбища
	Откуда перезахоронен

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	
	-
	Чумаков Иван Андреевич
	-
	-
	х.Терновой
	

	2
	
	кр.
командир
	Дружинин Яков Петрович
	-
	-
	х.Терновой
	

	3
	
	партизан
	Левшин Алексей Александрович
	-
	-
	х.Терновой
	

	4
	
	 
	Щербаков С.Ф.
	 
	 
	х.Терновой
	

	5
	
	рядовой
	Мухачев Николай Павлович
	1912
	28.12.1942
	х.Терновой
	




